
ZARZĄDZENIE NR 902/2023 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 
w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 9 lutego 2023 roku, powołuję pana Sławomira Heinrychowskiego na stanowisko 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Kadencja Dyrektora trwa 3 lata od dnia powołania i upływa z dniem 8 lutego 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8E9E1708-3574-4C5D-A9E7-C8636E03B0D0. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


